

## СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ НЕТ

Управление ОО осуществляется на основе сочетания принципов единоначалия и коллегиальности. (Устав ОО раздел 3)

Единоличным исполнительным органом ОО является директор ОО. (Устав ОО раздел 3 пункт 3.2.)

Коллегиальными органами управления ОО являются общее собрание работников ОО (Устав ОО раздел 3 пункт 3.4), педагогический совет (Устав ОО раздел 3 пункт 3.5), совет школы (Устав ОО раздел 3 пункт 3.6).

Компетенция, права, обязанности и ответственность ОО закреплены в ст.28 Ф3-273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации».

В целях учета мнения родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся и педагогических работников по вопросам управления ОО и при принятии ОО локальных нормативных актов, затрагивающих их права и законные интересы, по инициативе родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся и педагогических работников в ОО созданы: совет обучающихся (Устав ОО раздел 3 пункт 3.9), совет родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся (Устав ОО раздел 3 пункт 3.10)

Так же функционирует профессиональный союз работников ОО.

## Структурных подразделений нет

юридический адрес: 399072, Липецкая область, Грязинский район, с.Ярлуково

фактический адрес: 399072, Липецкая область, Грязинский район, с.Ярлуково

Телефон: 8(47461)36031

E – mail: <a href="mailto:shkola-yarlukovo@yandex.ru">shkola-yarlukovo@yandex.ru</a>

Директор школы: Сокольских Лариса Николаевна

График работы директора школы: понедельник - пятница, с 8.00 до 17.00

## График, режим работы школы

## График дежурства администрации школы

Лицензия на право ведения образовательной деятельности: От 25 июня 2014 г., регистрационный № 1024800523527 серия 48Л01 № 0000772

Срок действия: бессрочно

Свидетельство о государственной аккредитации: 48А01 № 0000519 от 26 декабря 2016 года, регистрационный № 213

Действительно до 27 декабря 2023 года.